
第６５回 東海地方本部 定時地方総会 議事録 

 

日  時 ２０１９年 ５月２１日（火） １５時００分～１７時００分 

 

場  所 ローズコートホテル 

  名古屋市中区大須４－９－６０ 

  TEL(０５２)２６９－１８１１ 

 

議 決 権 出席 ２４社 委任状 ２５社 計 ４９社 

  全会員５４社 過半数を上回るため成立 

 

議事録署名人の選出 

   本部長より議事録署名者に酒井章治様、宇式寛記様の指名があり了

承さ   れた。 

 

東海地方本部長あいさつ 

新緑の候、定時総会開催にあたりお忙しい中お集まりいただきありがとうござ

います。 

日頃は当協会の運営にあたり一方ならぬご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。会員数が減少し非常に厳しい状況が続いております。しかしながら皆

様のお知恵を頂きながら役員一同精一杯会員の皆様の役にたつ事業を目指して

まいります。 

より一層のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

第６５回定時地方総会議案 

 

議  案 （第１号議案）平成３０年度事業報告   承 認 

  （第２号議案）平成３０年度収支決算報告   承 認 

  （第３号議案）平成３０年度会計監査報告   承 認 

  （第４号議案）２０１９年度事業計画（案）  

 承 認 

  （第５号議案）２０１９年度収支予算書（案）  承 認 

 

 

以  上 

 

 

 


